（2）金瑞科技与金牛投资、惠州国华、经易控股、经易金业、久勋咨询及

五矿资本签署的发行股份购买资产协议中对生效条件约定如下：

发行股份购买资产协议自各方法定代表人或授权代表签署并加盖公章之后

成立，并自以下条件全部成就后即生效：

①本次重组经上市公司董事会、股东大会审议批准，非关联股东同意豁免五

矿股份增持金瑞科技股份的要约收购义务；

②本次交易所涉的资产评估报告经国有资产监督管理相关部门备案；

③本次重组获得国务院国资委批准；

④本次交易获得中国证监会核准；

⑤金瑞科技与五矿股份签署的《关于五矿资本控股有限公司 100%股权之发

行股份购买资产协议》生效。

（3）金瑞科技与西宁城投及五矿资本签署的发行股份购买资产协议中对生

效条件约定如下：

发行股份购买资产协议自各方法定代表人或授权代表签署并加盖公章之后

金瑞科技新材料科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

472

成立，并自以下条件全部成就后即生效：

①本次重组经金瑞科技董事会、股东大会审议批准，非关联股东同意豁免五

矿股份增持金瑞科技股份的要约收购义务；

②本次交易所涉的资产评估报告经国有资产监督管理相关部门备案；

③本次交易获得青海省国资委批准；

④本次交易获得中国银监会或其派出机构批准；

⑤本次重组获得国务院国资委批准；

⑥本次交易获得中国证监会核准；

⑦金瑞科技与五矿股份签署的《关于五矿资本控股有限公司 100%股权之发

行股份购买资产协议》生效。

（4）金瑞科技与青海华鼎及五矿资本签署的发行股份购买资产协议中对生

效条件约定如下：

发行股份购买资产协议自各方法定代表人或授权代表签署并加盖公章之后

成立，并自以下条件全部成就后即生效：

①本次重组经金瑞科技董事会、股东大会审议批准，非关联股东同意豁免五

矿股份增持金瑞科技股份的要约收购义务；

②本次交易所涉的资产评估报告经国有资产监督管理相关部门备案；

③本次交易获得中国银监会或其派出机构批准；

④本次重组获得国务院国资委批准；

⑤本次交易获得中国证监会核准；

⑥金瑞科技与五矿股份签署的《关于五矿资本控股有限公司 100%股权之发

行股份购买资产协议》生效。

金瑞科技新材料科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

473

八、本次发行前后上市公司股本结构变化（不考虑募集配套资

金）

本次交易前，上市公司总股本为 451,256,401 股。本次交易完成后，公司总

股本将增至 22.58 亿股（不考虑募集配套资金）。本次交易前后，公司股本结构

具体如下（不考虑募集配套资金）：

股东名称

本次交易之前 本次交易之后（不考虑募集配套资金）

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

长沙矿冶院 123,371,681 27.34% 123,371,681 5.46%

上市公司

原其他投资者
327,884,720 72.66% 327,884,720 14.52%

五矿股份 - - 1,744,548,935 77.27%

西宁城投 - - 16,872,118 0.75%

青海华鼎 - - 562,403 0.02%

金牛投资 - - 7,149,612 0.32%

惠州国华 - - 1,563,176 0.07%

经易控股 - - 16,959,717 0.75%

经易金业 - - 15,236,168 0.67%

久勋咨询 - - 3,653,922 0.16%

合计 451,256,401 100.00% 2,257,802,452 100.00%

金瑞科技新材料科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

474

第七章 募集配套资金

一、本次交易中募集配套资金情况

本次募集配套资金总额不超过 150 亿元，不超过拟购买资产交易价格的

100%。

二、募集配套资金的股份发行情况

（一）发行对象、发行方式和认购方式

本次发行股票募集配套资金拟以非公开发行方式向中海集运、华宝证券、中

建资本控股、平安置业、前海开源基金、颐和银丰、招商财富、招商证券资管、

中信证券和兴业全球基金 10 名符合条件的特定对象发行股票。其中，中海集运、

中建资本控股、平安置业和颐和银丰以自有资金认购本次配套融资股份，其余 6

名投资者均以设立资产管理计划的方式认购本次配套融资股份，以上投资者均以

现金认购。

（二）发行股份的定价依据、定价基准日和发行价格

根据《发行管理办法》的规定，非公开发行股票价格不低于定价基准日前

20 个交易日公司股票交易均价的 90%，定价基准日前 20 个交易日股票交易均价

=定价基准日前 20 个交易日公司股票交易总额/定价基准日前 20 个交易日公司股

票交易总量。

公司非公开发行股票募集配套资金的发行定价基准日为公司审议本次交易

相关事项的第一次董事会决议公告日，发行价格不低于定价基准日前 20 个交易

日公司股票交易均价的 90%，即 10.15 元/股。经交易各方协商，确定发行价格为